
Prodej garáže 20 m², OV, Tovární, Neratovice, okr. Mělník Číslo zakázky: N2516567

Cena: 630 000 CZK Lokalita: Neratovice

Prodej řadové garáže v osobním vlastnictví o velikosti 20 m² v Neratovicích u Tovární ul. . Garáž je ihned volná a připravená k okamžitému využití, v
dobrém technickém stavu, v nedávné době prošla kompletní rekonstrukcí střešní krytiny. Vjezdová vrata mají orientační rozměry 2,40 m na šířku a
1,90 m na výšku. Před garáží se nachází dostatečně velká manipulační plocha, která usnadňuje parkování a manévrování. Garáž disponuje osvětlením
z vlastního zdroje.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Ing. Libor Manda
608 116 666

lmanda@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Garáž Plocha užitná: 20 m2

Konstrukce budovy: Cihla

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


